教私第２８０５号
平成30年　10月24日

各学校法人理事長　様
大阪府教育庁私学課長
平成30年度防災機能強化施設整備事業（平成30年度補正予算案分）に係る事業募集
及び計画調書の提出について（依頼）

標記について、文部科学省高等教育局私学部私学助成課から依頼がありましたので、お知らせします。
つきましては、事業を予定している場合は、下記のとおり提出してください。
記

1　提出書類

(1) 　申請一覧（様式１）
(2)  平成３０年度ブロック塀等安全対策事業計画調書（様式８－１～８－２）
　　 (3)  採択理由書（様式８－３）
(4)  提出書類チェック表（様式８－４）
(5) 工事予定のブロック塀等の位置を示した配置図（様式自由）
(6) 工事費、点検調査費及び実施設計費に係る入札の内容が分かる書類又は見積書の写し（３社以上）
(7) その他必要となる資料

(8) 交付内定前の事前着手承認申請書

※　提出書類は、ワープロやパソコン等により作成し、Ａ４二穴ファイルに綴じて提出してください。

３　提出部数　　　　　 ２　部

４　提出方法

上記1(1)　　　　  電子メールによる（メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp）
上記1(2)～(7)　 持参による  ※書類を持参する日（時刻）は、事前に下記担当者と調整してください。
上記1(8)　　　　　 郵送
５　提出日（期間厳守）
上記１(1)　　　　　 平成30年10月29日（月）
上記1(2)～(7)  平成30年11月6日（火）
上記1（8）については、作成次第速やかに下記宛送付してください。
	担　当　小中高振興グループ　　脇田屋
電　話　06－6210－9275（直通）
住所　　〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43

　　　　 大阪府庁新別館南館10階